Муниципальное общеобразовательное учреждение
« Основная общеобразовательная школа с. Ленинское» Энгельсского

муниципального
района Саратовской области

413164,Российская Федерация, Саратовская область, Энгельсский район, с.Ленинское, улица
_________Жукова, д.10, телефон/факс 8453-77-47-11,е-mail

englenin@mail.ru_______________

от 01.09.2021г. № 172

ПРИКАЗ

Об утверждении дорожной карты
по обеспечению объективности
проведения всероссийских проверочных
работ по общеобразовательным предметам
на 2021-2022 учебный год

В целях принятия мер по обеспечению объективности проведения Всероссийских
проверочных работ в 2022 году, втом числе объктивности оценки образовательных
результатов Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР), на основании
результатов ВПР в 2021 году; приказа КО АЭМР № 603 од от 27.08.2021 г. «Об
утверждении дорожной карты по обеспечению объективности проведения
всероссийских проверочных работ по общеобразовательным предметам» на 2021-
2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по обеспечению объективности проведения
всероссийских проверочных работ по общеобразовательным предметам в МОУ
«ООШ с. Ленинское» на 2021-2022 учебный год (приложение 1).
2. Назначить школьным координатором по проведению ВПР в 2022 году в МОУ
«ООШ с. Ленинское» заместителя директора По УВР Гришину И.Ю.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы ______________ Л.В. Савиных

mailto:englenin@mail.ru

		2022-03-09T16:31:12+0400
	МОУ "ООШ С. ЛЕНИНСКОЕ"